

JOUSIAMMUNTA



Anna-Sofian ensimmäinen kilpailu ulkomailla päättyi 14-vuotiaan tytön voittoon. Kuva Matti Aaltonen.

Anna-Sofia tähtäsi Pohjoismaiden parhaaksi

MENESTYS. Anna-Sofia Aaltonen nousi huipulle nopeasti.

JOONAS JUSSILA
Merimasku

§ Suomen jousiammunnan eliittiin noussut 14-vuotias **Anna-Sofia Aaltonen** on saavuttanut kesän kisoissaan menestystä sekä kotimaassa että ulkomailla.

Göteborgissa järjestetyt nuorten PM-kisat tulivat kolme vuotta lajia harrastaneelle Anna-Sofialle nopeasti.

– Olen harrastanut jousiammuntaa vasta pari vuotta, enkä olisi kuvitellut että näin pian lähtisin ulkomaille kilpailemaan. Kisat olivat isot ja niihin osallistui yli 200 ampujaa. Ennen kilpailua olin aika hermostunut, Anna-Sofia kertoo.

Pohjoismaiden mestaruuskisoissa yläkoululainen osallistui 15-vuotiaiden tyttöjen sarjaan, jossa kilpailijoita oli 14. Alkisarjassa kisaajat ampui-
vat 40 metrin etäisyydeltä 2x36 nuolta.

– Keskityin vain ampumiseen ja siihen etten hermoillut liikaa, alkukilpailun voittajaksi selviytynyt Anna-Sofia muistelee.

Toisena kilpailupäivänä olivat vuorossa pudotuskilpailut, joissa Anna-Sofia eteni aina viimeiselle kierrokselle finaaliotteluun.

– Annoin vastustajien tehdä omiaan ja keskityin vain omaan suoritukseeni. Kultraottelussa hermostus sitten laski kun vastassa oli toinen suomalainen ja vieläpä kaveri, **Mirjam Tuokkola**, joka on kovin kilpikumppanini Suomessa.



Anna Sofia Aaltonen riemuitsi voitokkaan kisan jälkeen ykköspallilla. Suomalaista seuraa palkintopallilla tarjosi 15-vuotias Mirjam Tuokkola, joka sijoittui kakkoseksi.

Kun voitto oli varmistunut, alkoi Anna-Sofialle sadella onnitteluja koti-

maasta.
– Olihan se upea fiilis ymmärtää että oli tosiaan

Pohjoismaiden mestari.

Göteborgin kisan jälkeen Anna-Sofia jäi perheensä kanssa viikoksi Ruotsiin sukulaistensa luokse, kunnes heinäkuun puolivälissä oli uuden reissun vuoro Lappiin.

Puolentoista viikon matkaan osuivat jousiammunnan SM-kisat Oulussa 14.–15. heinäkuuta.

Alkukilpailu sujui merimaskulaiselta upeasti, sillä hän tähtäsi 50 metristä tuloksen 617, joka sivuaa Mirjam Tuokkolan alkukesällä ampumaa nuorten SE-tulosta.

Pudotuskilpailuissa vastaan asettui jälleen Mirjam, joka osoittautui tällä kertaa paremmaksi edeten finaaliin.

– Jostain syystä keskittymiseni herpaantui, eivätkä

osumat kohdistuneet keskelle, pronssiottelun selvin lukemin nimiinsä vienyt Anna-Sofia muistelee.

Kolmen viikon reissaamisen jälkeen Naantalin Majamäen yläkoulussa yhdeksättä luokkaa aloitteleva Anna-Sofia on viihtynyt kotimaisemissaan harjoitellen Turun Impivaarassa 2–3 kertaa viikossa.

Lähtötulevaisuudessa hän aikoo kilpailla Jyväskylässä ja Teuvassa. Lisäksi syyskuussa on vuorossa Teuvassa järjestettävä jousiammunnan maastoleiri.

– Tulevaisuuden tavoitteita ei tällä hetkellä ole, mutta olen saanut **Anssi Huhtalan** lisäksi toisenkin valmentajan, **Erkki Aaltonen**, ensi vuonna 17-vuotiaiden sarjaan siirtyvä lahjakas ampuja kertoo.